
首都圏甲府会10 周年記念フォーラム全体ﾀ イムチャｰト

Time
�

｜
�■

�㎜
�㎜

�㎜･ 一 冒 弓 皿 ● ■ ■s 皿 冒ll
���｜

�㎜ �㎜ �㎜
�㎜

�全体 ���� 式 次第 ��� 舞台･ 進 行 �����受付･誘導･駐車場 ��� ﾊﾟﾈﾘｽﾄ �� バス

9:00 �9:00ｽﾀｯﾌ 集合9:10

全体ｵﾘｴｰﾃｯｼﾖﾝ 集合写真

前準備開始､ 受付､ 出展店用机配置 �������9:00

集合･搬入　　　

｜ �����ｽﾀｯﾌ

集合

全体オロエンテーション

受付･誘導オリエンテーション

9:30 ��������会場内設置

山形到着 ���

ぐ…………
………………

…… ��

前準備( 各テーブル設置)････

①会場内席設置手伝　　(I)

素゚ ｽﾀｰt!!1ｼ3ﾝｒ- 卜 濾備rll汰 露太1 �����9:30

八゙ ｽ集合?

゛ 着

10:00 �10:15山下氏甲府駅到着10:30

山下氏到着　　　(

望月,中村) �������ｉ ���「 ��

ﾎﾟｽﾀ ��-セッション設置 �10 

・ 30ﾋ頁山下氏到着 �

�癩�動 ゛ｽ出発

10:30 �【リハ】ﾗﾝｽJﾚｰ　

｜ �������

【リハ】ﾗﾝｽJレー　　-9

八　ｌ ��������

山下氏と打合せ

会場下見

���������舞

台

９
�

ゝ ／　 ｜

11:00 ��お弁当到着 �� パネリスト登壇者は　　

控室へ案内 ������ｽﾀｯﾌ

控室にて昼食（ｽﾀｯﾌ　 掛け）　　　　　　　　　11;2む

車係 ﾊﾟﾈﾘｽﾄ 用専用駐車場を案

11:30 �

ｉ�11 : 30

②VIP受付開始11 : 30

ﾊﾟﾈﾘｽﾄ 集合 出抑え（中村･望月）｡11 : 40ｷｯｽ

ﾀﾞﾝｽ 集合 出抑え（千須和） �����

��●| ����受付開始

駐車場案内開始　

｜ ���11:30

ﾊﾟﾈﾘｽﾄ 集合　

｜z 黒

��������づ
12:00 �12:00 一般受付開始12 : 10

東京ﾉCｽ 到着 出迎え（飯田･朱宮）

１つ・つ∩暉l府観Jrlill羞 �������12:10

【リハ】終了 �

����東J�iﾊﾞｽ 対応誘導4･･
��� ■● ●●●● ●●● ● ･ ･ ●●● ●●●●

● ･丿 ●

�Ei

参f駅ﾉ1ス前1芙仰（窪田）12:10

東京yCｽ到着

１７・つ∩日ﾖ貳彊Rjr7辛11羞
����������������↓

12:30 �ホール座席開場

来場者出迎え:正面入口　(

巾村･飯田) ����12:30

会場準備開始

��������↓
���ﾊﾟﾈﾘｽﾄ を会場12 : 45 

席へ案内

13:00 �13:00開幕 �����

式

次

第

進

行

表 �������2;

欠受付体制開始（飯田･小池･ 大塚）

�����������舞

台

設

営

進

行

管

理

参

13:30 �13:40

記念講演　　
｜ ���������

������山下氏は舞台脇控

13:40 山下氏を舞台

14:00 �

ｉ ��「 ���������
����14 : 25ﾊﾟﾈﾘｽﾄ舞台

14:30 �14:25シンポジウム

15:00 �15:25ﾄｲﾚ

休憩

15:30 �15:35

芸能15:56

当選番号発表 �������

｜　。

��������ノ
16:00 �閉幕 参加者交流場へ誘導

全体見送（中村･飯田） ����

閉幕 ���閉幕 片付け開始 �����開幕後参加者を交流の場　

（会場出口展示場）へ誘導

16:30 �東京ﾉCｽ 出発 飲み物積込

(飯田･朱宮)

圧11跡lpjr‘7 M-!ll ��������

����片付け開始 �����16:30東京バス出発　
１　甲府駅ﾉcｽ出発

17:00

17:30

18:00　

〃

20:00 �

二次会 ｼﾞｮｲｱﾙ　　

平和通り市役所向かい 甲府市丸の内２丁目31 －1　　　　　　　　　　　nl:;!;-ﾌﾌR-qq11 ����������������

�↓

ＩＱ・１∩吉 さjr‘7 召1盤･ 窟fiy曽

ｙｌ 階仝謹宦ｊ ・７４､､,っ Ｓ坊官女・●FI=1.今井.井li?.,‡l財.蛎ｍ φ・遺7k･Sm ，|、・山下　 ※具合の悪い方が出た場合、望月Drl※３階会議室４：スタッフ。※控室大：島田･今井･井尻･中村･飯田。中：清水･福田。小：山下　 ※具

※控室1: 北新小･冨竹中。控室2: ヴァンくん･フォーレちゃん。 練習室：ダンスチーム

ｈ ．ｊ･、 に　･.lij

･1い414 ご

と ，

ｊ

口

犬

丿

］
」；

」
‘̈
・

一

一
いＩ
。」「

－

。

【 弐　 術　 ホ

｜
コ｡_
‥ ……

一 一

●←

！

―

Ｉ

Ｉ

Ｉ

＼

乱

一 〃 - 一 一 一 - 一 一

－ - - - - - ふ ｰ ･  - - ･

・・ ：｜

り　 ’ ｜｜

ゝ 、`　 ／へ･

’ゝ`、 ’ｙ べＸ

｀i　ゝ　･S･

’χ　　 ’`ゝ ｀ゝ‘

Ｘ

‘
ｔ

ｉ

、．
ｙ

に

特

二

／　

／

● j  J ● ･ .

● I

゛ /

へ

’－
●
’

″

１

ぷｙ
-

Ｗ｛

‰

｛

。？

・
’

Ｕ

ｌ

ｊ

－

咽
１

l
l
S
l
”
 
l
l
l

『

｛

・

φ一

一
Ｊ

一

回

溜

―

　

・

１

１

；

１

二

ｋ

Ｉ

.

’
R‐

ｔ
i
．

1_1

1

4 ・

ル 】

１

１

ｔ

ｌ

Ｓ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

１

i･:.1

･●ｙ


	page1

